
KalDer Kayseri Şubesi İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu aylık toplantısını online olarak gerçekleşti. Gündem 
maddeleri ve KalDer faaliyetleri üzerine yoğunlaşıldı. Katılımları ve desteklerinden ötürü Değerli Üyelerimize teşekkür 

ederiz.

İKUG TOPLANTISI

KalDer Kayseri Şubesi Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu Toplantısı, gerçekleştirildi. 
Yönetimde Kalite Uzmanlık Grubu üyelerimize destekleri ve katılımları için teşekkür ederiz.

YKUG TOPLANTISI

	� KÜBRA KAYIKÇIOĞLU

	� MUHARREM YERER

	� İKUG

	� ERKUT İNŞAAT

KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Haber Detayı

İklim sistemi, atmosfer, kara yüzeyleri, kar ve buz, okyanuslar ve 
diğer su kütleleri ile canlıları kapsayan karmaşık ve etkileşimli bir 
sistemdir. Bu sistem, zaman içinde, kendi iç dinamiklerinin etkisi 
altında veya dış etmenlerdeki (zorlamalar olarak adlandırılmaktadır) 
değişikliklere bağlı olarak yavaş yavaş değişim gösterir. Dış 
zorlamalar, volkanik patlamalar ve güneşle ilgili değişkenlikler gibi 
doğal olaylar ile atmosferin bileşimindeki insan kaynaklı değişiklikleri 
içerir. Güneş radyasyonu, iklim sisteminin güç kaynağıdır. Yerkürenin 
radyasyon dengesini etkileyen, dolayısıyla iklimi değiştiren üç temel 
yol bulunmaktadır:
Gelen güneş radyasyonundaki değişiklikler (Güneşin kendisindeki ya 
da Yerkürenin yörüngesindeki değişikliklere bağlı olarak)
Güneş radyasyonunun yansıtılan kısmındaki değişiklikler (bu kısım 
albedo olarak adlandırılmaktadır ve bulut örtüsü, aerosoller denilen 
küçük parçacıklar ya da arazi örtüsündeki değişikliklere bağlı olarak 
değişebilmektedir)

Yerküreden uzaya geri gönderilen uzun dalgalı radyasyondaki 
değişiklikler (sera gazı salımlarının atmosferdeki birikimlerine bağlı 
olarak). Bunların yanı sıra, rüzgarlar ve okyanus akıntılarının, Yerküre 
yüzeyi üzerindeki ısı dağılımında oynadıkları rol nedeniyle, iklim 
üzerinde önemli etkileri bulunmaktadır.
İklim değişikliği, “nedeni ne olursa olsun iklimin ortalama durumunda 
ve/ya da değişkenliğinde onlarca yıl ya da daha uzun süre boyunca 
gerçekleşen değişiklikler” biçiminde tanımlanmaktadır. Dünyamızın 
bugüne kadarki tarihi boyunca, yaklaşık 4,5 milyarlık bir periyotta 
iklim sisteminde, milyonlarca yıldan on yıllara kadar tüm zaman 
ölçeklerinde doğal etmenler ve süreçlerle birçok değişiklik olmuştur. 
Jeolojik devirlerdeki iklim değişiklikleri, özellikle buzul hareketleri 
ve deniz seviyesindeki değişimler yoluyla yalnızca dünya coğrafyasını 
değiştirmekle kalmamış, ekolojik sistemlerde de kalıcı değişiklikler 
meydana getirmiştir.

İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu Üyelerimizden Sn. Kübra 
Kayıkçıoğlu KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Şahin’e 
ofis ziyaretinde bulundu.
Nazik ziyareti için KalDer Kayseri olarak Sn. Kübra Kayıkçıoğlu’na 
teşekkür ederiz.

Erciyes Anadolu Holding İK Direktörü Sn. Muharrem 
Yerer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez 
Şahin’e ofis ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Genel Kurul toplantısı ve güncel konular 
hakkında sohbet edildi.
Nazik ziyareti için KalDer Kayseri olarak Sn. Muharrem 
Yerer’e teşekkür ederiz.

İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu Üyelerimizden Kilim 
Mobilya İnsan Kaynakları Müdürü Sn. Mustafa Ayhan ekibi ile 
ve Erkut İnşaat İnsan Kaynakları Müdürü Sn. İzzet Zerenkayış 
ekibi ile KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Latife Şahin’e 

ofis ziyaretinde bulundu.
Ziyaret de gündemden sohbetler edildi. Nazik ziyaretleri için 

KalDer Kayseri olarak teşekkür ederiz.

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez 
Şahin, ERKUT İnşaat Genel Müdürü ve KalDer Kayseri 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erkut Korkmaz’ı ziyaret etti. 
Yönetim Kurulu Toplantısı ve Genel Kurul toplantısı hakkında 

sohbet edildi. Nazik ev sahiplikleri ,keyifli sohbetleri ve 
desteklerinden ötürü Sn. Erkut Korkmaz’a ve Erkut inşaat 

ailesine teşekkür ederiz.

ZİYARETLERİMİZ

ETKİNLİKLERİMİZ

	� FATMA DUMAN

	� ENES TEKTAŞ

	� BGYS ÇALIŞTAYI

	� KAZANANLAR KONFERANSI

	� MEHMET TARIK ÇAY

	� Ülkü Şenay Yılmaz

	� Yasemin Çelik ve Esma Köseoğlu

Yönetim Kurulu Uzmanlık Grubu üyelerimizden Sn. Fatma 
Duman KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife 
Sönmez Şahin’e ofis ziyaretinde bulundu.
Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına teşekkür 
ederiz.

Rems Ajans’tan Sn. Enes Tektaş ve KalDer Kayseri GençKal 
Üyelerimizden Sn. Şeyda Çakır KalDer Kayseri Şubesi Genel 
Sekreteri Sn. Latife Sönmez Şahin’e ofis ziyaretinde bulundu. 
Ziyarette KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri, etkinlikleri ve 9. 
EMZ sponsorlukları hakkında sohbet edildi. 
Nazik ziyaretleri için KalDer Kayseri olarak Sn. Enes Tektaş 
ve Sn. Şeyda Çakır’a teşekkür ederiz.

Erciyes Anadolu Holdingin Kayseri Ticaret Odasında, KalDer Kayseri Şubesi işbirliğiyle düzenlemiş olduğu Bilgi Güvenliği 
Yönetim sistemleri çalıştayı ve KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Şahinin’de katılımı ile 20 Martta gerçekleşti. 
Çalıştayda; TSE ISO 27001 Bilgi Güvenligi Yönetim Sistemi Standard (BGYS) ve ISO 27002 Uygulama Rehberi ile ilgili olarak, 

27001 Bilgi Güvenligi Yönetim Sistemi Standard
(BGYS) ve ISO 27002 Uygulama Rehberi ile ilgili olarak, ISO 27001 Standard içerisinde gerçeklesecek degisiklikler ile TSE ISO 
27001 :2022 Bilgi Güvenligi Kontrolleri üzerine bilgilendirmeler Erciyes Anadolu Holding Yönetim Sistemleri Sorumlusu&Adli 

İşbirlikçisi Sn. Özlem Duran, Erciyes Anadolu Holding Bilgi Güvenliği Müdürü Sn. Talat Kalkan, Vericert Belgelendirme 
Müdürü Sn. Fuad Almeman ve Brothers and Partners den Avukat Sn. Engin Mert ve Avukat Sn. Okan Ünal tarafından 

sunumlar yapılarak çalıştay katılımcılarının sorularını yanıtladılar.

Türkiye Kalite Derneği’nin düzenlediği, Türkiye ve Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı (EFQM) ödül süreçlerinde başarı kazanan 
kuruluşların birikim ve tecrübelerini aktardığı “Kazananlar Konferansı”na KalDer Kayseri Genel Sekreteri Sn. Latife 

Şahin’de katıldı.
Üye firmalarımızdan Milenyum Metal Genel Müdürü Sn. Hilmi Kantarcı’da konferansın katılımcıları arasında yer aldı.

Psikolog Mehmet Tarık Çay KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sayın Latife Sönmez Şahin’e ofis 

ziyaretinde bulundu. KalDer faaliyetleri ve projeleri 
üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, geliştirme ve 

iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.
Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına 

teşekkür ederiz.

Yönetim Kurulu Uzmanlık Grubu üyelerimizden Sayın 
Fatma Duman ve Mali Müşavir Sayın Ülkü Şenay 

Yılmaz KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sayın 
Latife Sönmez Şahin’e ofis ziyaretinde bulundu. KalDer 

faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede 
işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da 

konuşuldu.
Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına 

teşekkür ederiz.

Seferoğlu Kalite Müdürü Sn. Yasemin Demirci Çelik 
ve Seferoğlu İK Müdürü Sn. Esma Köseoğlu KalDer 

Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez 
Şahin’e ofis ziyaretinde bulundu.

Ziyarette KalDer üyeliği, eğitimler, rehberlik hizmetleri, 
teknik gezi ve KalDer Kayseri Şubesi faaliyetleri 

hakkında sohbet edildi.
Nazik ziyareti için KalDer Kayseri olarak Sn. Yasemin 

Demirci’ye ve Esma Köseoğlu’na teşekkür ederiz.

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

KAYSO - Kocasinan Bulvarı No: 161 (38110) Kocasinan / Kayseri
Tel. : 0 (352) 245 10 50    -   Faks: 0 (352) 245 10 40

kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri ve kalite gönüllülerinden 
oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm 
KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haberleri şubemizle paylaşabi-
lirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org

Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan 
takip edebilirsiniz. 

Yandaki sosyal medya hesaplarımız yer almaktadır.

SOSYAL MEDYADA KalDer

Haber Detayı

8. ERCiYES MÜKEMMELLiK ZiRVESi SPONSORLARI
ZİRVE SPONSORLARI ANA SPONSORLARI OTURUM SPONSORLARIDESTEKLEYEN KURUMLAR HİZMET SPONSORLARIDESTEK SPONSORLARI

enocta

Haber Detayı

BAHRİ ERKAN
Yataş insan kaynakları grup müdürü

SÜRDÜRÜLEBİLİR İK DA “YETENEK YÖNETİMİ”

Standart İK düzeninin dışına çıkıldığı, farklılıkların önem kazandığı ve sürdürülebilir bir yapılaşmanın ilgi 
odağı olduğu bir dönemdeyiz.
Bugün tüm insanlık olarak ister pandemi veya jeopolitik bir kriz olsun, ister yeni küresel değişim veya 
teknolojik atılımlar olsun, her bir paydaşın bu süreçlerden etkilenmemesi imkânsız hale gelmiştir. Bu 
durumun sonucu olarak talep dalgalanmaları sık sık,  en umulmadık dönemlerde ve oldukça sert bir 
şekilde gerçekleşecek. Şirketler, uzun vadeli stratejilerini çeşitlendirmede,  farklı senaryolara dayalı 

dinamik planlar geliştirmede ve kısa vadeli taktikler ile hareket kabiliyeti yaratıp stratejilerini desteklemede 
hızla kendilerini geliştirme ihtiyacı hissedecekler (1). Değişim hareketinin asıl öznesi insandır. İnsanlar 

süreçleri sorgulamaya başladıklarında, firmaların oluşan fırsatları değerlendirmek için yetenek yönetiminde 
sürdürülebilirliği sağlamaları gerekmektedir. Öyleyse, sürdürülebilir bir İK da yetenek yönetimi için yapılması 

gerekenler nelerdir?

İKUG KÖŞE YAZISI

Haber Detayı

Eylül Çetinkaya
Kemerli Metal San. Ve Tic. A.Ş
Çevre Mühendisi/ Kalite Kontrol & Entegre Yönetim Sistem Temsilcisi

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE YATIRIM; TEMİZ ÜRETİM MODELİ

Dünyada gün geçtikçe daha fazla önem kazanan temiz üretim ve sürdürülebilirlik, artık birçok sektörün de 
gündeminde yer alıyor. Bu konulara dikkat eden ve bu doğrultuda uygulamalar gerçekleştiren şirketler 
ise, daha çevreci ve ekonomik sürdürülebilir bir üretim gerçekleştiriyorlar. Dünya nüfusunun hızla 
artması, sanayi ve teknolojik gelişmelerin hız kazanması ve doğal kaynakların tükenmeye başlaması, 
sürdürülebilirliği her geçen gün daha da önemli hâle getiriyor. Sürdürülebilirliğin sağlanması, öncelikle 
bireysel ve toplumsal farkındalıkla başlıyor. Sürdürülebilirlik, ekonomik büyümeyi ve insan refahını, 

çevreyi ve doğal kaynakları koruyarak gerçekleştirmeyi amaçlar. Temiz üretim ise; kaynakların daha verimli 
kullanımını, enerji tasarrufunu ve geri dönüşüm yoluyla atıkların azaltılmasını hedefleyen bir yaklaşımdır.

YKUG KÖŞE YAZISI

Haber Detayı

UBER NASIL ORTAYA ÇIKTI?

KISSADAN HİSSE

University of Califronia’dan bilgisayar 
mühendisliği olarak mezun olan Travis Kalanick, 
Peer to peer dosya paylaşım hizmeti olan 
Scour Inc. ‘yi kurdu. Fakat kısa zaman sonra 
Kayıt Endüstrisi Birliği (RIAA) ve Ulusal Müzik 
Yayıncıları Birliği (NMPA) tarafından telif hakkı 
ihlali iddiasıyla Scour Inc. ‘ye dava açıldı ve şirket 
iflas etti. 

“Bir basarısızlık atlatmak size daha fazla 
özgüven verir. Basarısızlık en aza indirgenmesi 

gereken harika bir ögrenme aracıdır. ”
General Electric - CEO, Jeffrey Immelt
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KalDer Kayseri Şubesi Olağan Genel Kurul Toplantısı 22 Mart 2023 tarihinde Kayseri Sanayi Odası Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Genel Kurul’un, Divan Heyeti’nde yer alan Ayfer Erdoğan ve H.Emre Erkahyaoğluna Divan 

Başkanı olarak Mehmet Akif Çöl eşlik etti. Genel Kurul KalDer Kayseri Yönetim Kurulu Başkanı Erkut Korkmaz’ın 
açılış konuşması ile başladı. KalDer Kayseri genel Sekreteri Latife Sönmez Şahin katılımcılara 2022 faaliyetlerini 

aktardıktan sonra KalDer Kayseri Şubesi Sayman Üyesi Salih Yalçın gelir gider tablolarını ve 2023 hedeflerini değerli 
haziruna sundu. Denetleme Raporu’nun okunması Denetim Kurulu Başkanı Özlem Baş tarafından yapıldı.

2023 yılı bütçesinin ve faaliyetlerinin okunması, görüşülmesi ve onaylanması gerçekleşti.
9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi hazırlıkları hakkında bilgi paylaşımı yapıldı.

Genel Kurulumuza katılım gösteren tüm yönetim kurulu üyelerimize ve temsilci üyelerimize teşekkür ederiz.

Yönetim Kurulu aylık toplantısı Kayseri Sanayi Odası Konferans Salonunda gerçekleşti. 9. Erciyes Mükemmellik Zirvesi 
hazırlıkları, 2022 genel değerlendirmesi ve 2023 hedefleri doğrultusunda gerçekleştirilen toplantı Yönetim Kurulu 

Üyeleri’nin geniş katılımı ile gerçekleşti.

GENEL KURUL TOPLANTISI

YÖNETIM KURULU TOPLANTISI

.
.

https://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri/2023/kureseliklimdegisikligi.pdf
https://www.facebook.com/KalDerKayseriTemsilciligi/
https://www.instagram.com/kayserikalder/?hl=tr
https://www.youtube.com/channel/UC4Pt6q5IAOLh_esiUWIPATQ
https://www.kalder.org/6_erciyes_mukememellik_zirvesi
http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/surdurulebilirınsankaynaklari.pdf
http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/kalder_surdurulebilirlige_yatirim.pdf
http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/kissadanhisse_.pdf

